augustiore ritu divinum sacrificium in foro S. Petri facientes. Omnibus 

itaque quae inspicienda erant bene perpensis, quae supra acta memo-
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ravimus universae Ecclesiae renuntiamus, mandantes ut harum Litte

rarum exemplis et locis, etiam typis editis, manu tamen alicuius tabel-

lionis subscriptis sigilloque impressis, eadem prorsus habenda sit fides, 

quae his tribueretur, si ostenderentur. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, die duo de tricesimo mensis Sep

tembris, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quinto, 

Pontificatus Nostri duodecimo. 

Ego PAULUS Catholicae Ecclesiae Episcopus 

Loco £B Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 281856. 

29 - A. A. S. 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 
MALAYSIAE ORIENTALIS 

In Malaysia Orientali provincia ecclesiastica constituitur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Quoniam, Deo favente, in Malaysiae Orientalis partibus haud pa

rum incrementi catholicae res habuerunt, opportunum Nobis visum est 

sententiam probare et accipere Venerabilium Fratrum Nostrorum 

S. E. E. Cardinalium, qui Sacrae Congregationi pro Gentium Evan

gelizatione praepositi sunt, id proponentium, ut, ea in regione aptius 

dispositis circumscriptionibus, nova provincia ecclesiastica constituere

tur. Quod quidem non solum esse putamus perfectorum iam ad Christi 

regnum proferendum operum gratae probationis Nostrae significatio

nem, sed etiam ad maiora in posterum tempus coepta suscipienda inci

tamentum. Apostolica igitur usi Nostra potestate, haec quae sequuntur 

decernimus et iubemus. In Malaysia Orientali provinciam Ecclesiasti

cam condimus, quae constabit archiepiscopali Sede Kuchingensi tam

quam metropolitana, antea eiusdem nominis Vicariatu Apostolico; cui 

ut Archiepiscopum praeponimus Venerabilem Fratrem Petrum Chung 

Wan Ting, priore Ecclesiae Acellensis titulo liberatum; hic ma

gisterii sui cathedram ponet in sacra aede Sancto Ioseph Ecclesiae uni

versalis Patrono dicata. Ei metropolitanae Sedi suffraganeae erunt 

dioeceses Kotakinabaluensis et Miriensis, antea eiusdem appellationis 

Vicariatus Apostolici; quarum priori seu KotaMnabaluensi, Episco

pum destinamus Venerabilem Fratrem Simonem Michaelem Fung Kui 

Heong, titulo exutum Sedis Catabitanae, qui in templo Sacratissimo 

Cordi Iesu sacro magisterii cathedram ponet ; alterius vero, seu Mirien